СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

08.04.2013 № 32

О внесении изменений в решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В связи с вступлением в силу с 01.02.2013 г. решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.12.2012 г. №103 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве», в соответствии с которым внутригородское муниципальное образование Восточное Измайлово в городе Москве переименовано в муниципальный округ Восточное Измайлово, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве переименовано в Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве переименован в администрацию муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов округа образования Восточное Измайлово решил:
1.
Внести следующие изменения в ранее принятые решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – решение).
1.1.
В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 09.10.2012 года № 86 «Об утверждении Положения о резервном фонде внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» слова «внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже; слова «муниципалитет» заменить словами «администрация» в соответствующем падеже; слова «Руководитель муниципалитета» заменить словами «глава администрации» в соответствующем падеже;
1.2.
В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 10.04.2012 года № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве» слова «внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципальное Собрание» заменить словами «Совет депутатов» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципалитет» заменить словами «администрация» в соответствующем падеже;
1.3.
В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 07.10.2008 года № 86 «Положение о списании основных средств муниципалитета» слова «внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципальное Собрание» заменить словами «Совет депутатов» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципалитет» заменить словами «администрация» в соответствующем падеже;

1.4. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 14.07.2004 года № 40 «Об утверждении официальных символов (герб и флаг) муниципального образования Восточное Измайлово.» слова «муниципальное образование Восточное Измайлово» заменить словами «муниципальный округ Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципальное Собрание» заменить словами «Совет депутатов» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципалитет» заменить словами «администрация» в соответствующем падеже;
1.5. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 10.03.2009 № 23 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «органы местного самоуправления» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «внутригородское муниципальное образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава администрации муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже;

1.6. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 24.12.2008 № 107 (в редакции №36 от 10.04.2012) «Об утверждении Положения о разъездном характере работ муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» слова «внутригородское муниципальное образование Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «органы местного самоуправления» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «внутригородское муниципальное образование Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «муниципальный округ Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава администрации муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже;
1.7. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 18.01.2011 № 5 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «органы местного самоуправления» заменить словами «администрация муниципального округа» в соответствующем падеже;
1.8. В тексте и приложении к решению от 09.12.2008 № 99 (в редакциях №12 от 10.02.2009, №56 от 08.09.2009, №24 от 09.03.2010) «Об исчислении стажа муниципальной службы» слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «заместитель Руководителя муниципалитета» заменить словами «заместитель главы администрации» в соответствующем падеже, слова «Руководитель муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава администрации муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже;
1.8.1. В части 3 решения слова «Емельянов В.Ю., заведующий сектором правовой, кадровой и архивной работы муниципалитета» заменить словами «Емельянов В.Ю., заведующий организационно-правовым сектором администрации»;

1.8.2. В тексте и приложении к решению убрать слова «аппарата муниципального Собрания и»;

1.8.3. В пункте 1.7. части 1 и абзаце первом части 7 приложения к решению слова «Руководителем органа местного самоуправления» заменить словами «главой администрации»;
1.9. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 13.07.2010 № 77 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «главы администрации муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «внутригородское муниципальное образование в городе Москве» заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
1.10. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 08.02.2011 № 19 «Об утверждении Положения о комиссии муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «главы администрации муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже;
1.11. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 08.09.2009 № 58 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными муниципальных служащих аппарата муниципального Собрания и муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» слова «аппарат муниципального Собрания» исключить, слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «внутригородское муниципальное образование Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «муниципальный округ Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже, слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «главы администрации муниципального округа Восточное Измайлово» в соответствующем падеже; слова «Руководитель аппарата муниципального Собрания» исключить;
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
4